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Transkriptio:

Sota, jota Israel parhaillaan käy Hamasia ja nyt Hizbollahia vastaan - ja 
joka saattaa laajentua Psalmin 83 -sodaksi - päättyy jossakin vaiheessa 
Israelin voittoon. Siitä ei ole epäilystäkään. Israel on Jumalan pyhä maa.  
Koska ennustettu aika ei ole vielä oikea Israelille olla Antikristuksen 
armoilla, Israel voittaa. Jos tästä sodasta todellakin tulee Psalmi 83, niin se
tulee jollakin tavalla noudattamaan sitä, mitä näkijä Aasaf profetoi 
jakeissa Ps. 83:9-12:

9 Tee heille, niinkuin teit Midianille, niinkuin Siiseralle, niinkuin Jaabinille 
Kiison-joen rannalla. 
10 Heidät tuhottiin Eendorissa, he joutuivat lannaksi maahan. 
11 Anna heidän ylhäisillensä käydä, niinkuin kävi Oorebille ja Seebille, ja 
kaikille heidän ruhtinaillensa niinkuin Seballe ja Salmunnalle, 
12 koska he sanovat: "Anastakaamme itsellemme Jumalan asunnot". 
Midianin sotajoukot tuhoutuivat täydellisesti ja tulivat lannaksi. Tämän 
vieraan vallan hallitsijat tapettiin kaikki. Ne, jotka olivat ilmoittaneet 
aikovansa tuhota Israelin valloittaakseen maan ja ottaakseen sen 
kokonaan haltuunsa - maan, jonka Jumala oli nimenomaan antanut 
Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin jälkeläisille - näkivät kuvitelmiensa 
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murenevan olemattomiin.

Spekulointi siitä, mitä viime viikolla on tapahtunut, ei liene kiellettyä.  
Ensin haluan sanoa, että tässä vaiheessa Israel ei ole näkyvästi mukana 
Psalmin 83 sodassa. Kansakunnat saattavat vehkeillä, erityisesti Iranin 
kanssa, mutta muut osallistujat eivät ole vielä näyttäneet kasvojaan 
lukuunottamatta joitakin Irakista ja Syyriasta laukaistuja ohjuksia.

Jotkut saattavat kyseenalaistaa Jemenin, joka on yrittänyt olla 
merkityksellinen lähettämällä ohjuksia Israeliin, mutta koska se ei ole 
Israelin rajanaapuri, se ei varmasti osallistu maasotaan, joka 
todennäköisesti tulee. Uskon, että Israel voi olennaisesti eliminoida 
Jemenin ilmaherruulla, kuten se on osoittanut. Vaikka Jemen onkin suuri 
ongelma Adeninlahdella ja Punaisella merellä merirosvoamalla 
laivareittejä, se ei mielestäni ole Israelille eksistentiaalinen uhka, kuten 
sen ympäröivät naapurit - ja näin ollen se ei ole virallisesti Psalmin 83 
taistelija.

Huomaa Psalmissa 83 hallitsijat ja ruhtinaat, jotka kuolevat. Onko 
olemassa korrelaatio Hamasin sisäisen aivotrustin ja erityisesti Hizbollahin
tuhotun ylimmän johtoportaan kanssa?  Se, että Israel tappoi Hassan 
Nasrallahin, ei ollut merkityksetön teko. Hän oli oletettavasti 
Muhammedin jälkeläinen, samoin kuin monet johtajat, jotka käyttävät 
mustaa päähinettä. Psalmissa 83 kuninkaat ja ruhtinaat ovat kuin lantaa.  
Uskaltaisin väittää, että Nasrallahin arvo on sillä tasolla nyt.

Raamatun luvut, jotka kertovat sodasta, johon Psalmi 83 erityisesti viittaa,
ovat Tuomarienkirjan luvut 4,7-8.

Vaikuttaa myös siltä, ikäänkuin Jesaja puhuisi nykyisestä konfliktista 
kohdassa Jes. 10:20-27, jossa hän profetoi:

20 Sinä päivänä ei Israelin jäännös eivätkä Jaakobin heimon pelastuneet 
enää turvaudu lyöjäänsä, vaan totuudessa he turvautuvat Herraan, 
Israelin Pyhään. 21 Jäännös palajaa, Jaakobin jäännös, väkevän Jumalan 
tykö. 22 Sillä vaikka sinun kansasi, Israel, olisi kuin meren hiekka, on siitä 
palajava ainoastaan jäännös. Päätetty on hävitys, joka tulee, 
vanhurskautta tulvillaan. 23 Sillä hävityksen ja tuomiopäätöksen panee 
Herra, Herra Sebaot, toimeen kaikessa maassa. 
24 Sentähden sanoo Herra, Herra Sebaot, näin: "Älä pelkää, minun 
kansani, joka Siionissa asut, Assuria, kun hän sinua vitsalla lyö ja kohottaa



sauvansa sinua vastaan Egyptin tavalla. 25 Sillä lyhyt hetki vielä, niin 
suuttumus täyttyy, ja minun vihani kääntyy hävittämään heidät." 26 Ja 
Herra Sebaot heiluttaa ruoskaa häntä vastaan, niinkuin silloin, kun Midian
lyötiin Oorebin kalliolla, ja hänen sauvansa on ojennettuna meren yli, ja 
hän kohottaa sen niinkuin muinoin Egyptiä vastaan. 27 Sinä päivänä 
heltiää hänen kuormansa sinun hartioiltasi ja hänen ikeensä sinun 
niskaltasi, sillä ies särkyy lihavuuden pakosta. 

On mielenkiintoista, että kun Hamas hyökkäsi Israeliin viime lokakuun 7. 
päivänä, Benjamin Netanjahu ym. kutsuivat heitä assyrialaisiksi, jotka 
Israel tuhoaisi.

Lisäksi Jes. 11:10-16 ehkä myös puhuu tästä sodasta ja sen 
jälkiseurauksista:

10 Sinä päivänä pakanat etsivät Iisain juurta, joka on kansojen lippuna, ja 
hänen asumuksensa on oleva kunniata täynnä. 11 Ja sinä päivänä Herra 
vielä toisen kerran ojentaa kätensä hankkiakseen itselleen kansansa 
jäännöksen, joka on jäljellä Assurissa, Egyptissä, Patroksessa, Etiopiassa, 
Eelamissa, Sinearissa, Hamatissa ja merensaarilla. 12 Hän nostaa viirin 
pakanakansoille ja kokoaa Israelin karkoitetut miehet; ja Juudan 
hajoitetut naiset hän kerää maan neljästä äärestä. 13 Silloin katoaa 
Efraimin kateus, ja Juudan vihat häviävät. Efraim ei kadehdi Juudaa, eikä 
Juuda vihaa Efraimia. 14 Ja he lentävät länteen päin filistealaisten 
niskaan, yhdessä he ryöstävät Idän miehiä. Edom ja Mooab joutuvat 
heidän käsiinsä, ammonilaiset heidän alamaisikseen. 15 Ja Herra vihkii 
tuhon omaksi Egyptin merenlahden ja vihansa hehkussa kohottaa kätensä
Eufrat-virtaa vastaan, lyö sen hajalle seitsemäksi puroksi ja tekee sen 
kengin kuljettavaksi. 16 Siitä tulee valtatie hänen kansansa jäännökselle, 
joka on jäljellä Assurissa, niinkuin tuli Israelille silloin, kun se Egyptin 
maasta lähti. 

Nämä kohdat näyttävät vastaavan sitä, mitä mielestäni Israelissa on 
tapahduttava edellytysten luomiseksi tulevalle luvun Hes. 38 Goog-
Maagog-sodalle. Kun nämä Israelia ympäröivät luvun vihamieliset 
kansakunnat on lyöty, Israel voi liittää niiden maan. Käsittelen tätä 
kommentissani otsikolla Israel’s Psalm 83 Prophesied Land Grab (Israelin 
Psalmissa 83 ennustettu maankaappaus). Suomennettu.
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Järki sanoo, että vasta, kun kaikki Iranin liittolaiset, kuten Hamas, 
Hizbollah, PIJ, PLO, Iranin miliisit Syyriassa ja Iranissa, ja 
Muslimiveljeskunta Egyptissä ja Jordaniassa - kun kaikki nämä on voitettu,
vasta silloin Israel voi saavuttaa profetoidun tilan, joka on mainittu eri 
tavoin jakeissa Hes.e 38:8,10-11,14:

8 Pitkien aikojen perästä sinä saat määräyksen, vuotten lopulla sinun on 
karattava maahan, joka on tointunut miekan jäljiltä, koottu monien 
kansain seasta, - mentävä Israelin vuorille, jotka kauan aikaa olivat olleet 
rauniomaana; se on tuotu pois kansojen seasta, ja he asuvat turvallisina 
kaikki tyynni. 

10 Näin sanoo Herra, Herra: Mutta sinä päivänä tulee mieleesi jotakin, ja 
sinä mietit pahan juonen 11 ja sanot: Minä hyökkään suojattomaan 
maahan, karkaan rauhallisten ihmisten kimppuun, jotka asuvat 
turvallisina - asuvat muuria vailla kaikki tyynni, ja joilla ei ole salpoja, ei 
ovia.  
14  Sentähden ennusta, ihmislapsi, ja sano Googille: Näin sanoo Herra, 
Herra: Sinä päivänä sinä kyllä huomaat, että minun kansani Israel asuu 
turvallisena...

On päivänselvää, että Israel ei nykyään koe läheskään sellaisia 
rauhanomaisia olosuhteita, kuin profeetta kuvailee. Jonkin on muutettava 
jyrkästi olosuhteet paikan päällä. Arabit/muslimit ovat olleet vihamielisiä 
Israelia kohtaan satoja vuosia Muhammedin ajoista lähtien. Näemme 
saman dynamiikan jopa Nehemian kirjassa, jossa vastustajat tekivät 
kaikkensa estääkseen palanneiden juutalaisten Jerusalemin muurien 
jälleenrakentamisen, nimittäin Sanballat ja Tobia sekä arabit, 
ammonilaiset ja asdodilaiset (Neh. 4:7). Voit myös olla varma siitä, että 
Juudan ja Benjaminin vastustajat, jotka kuulivat, että palanneet 
maanpakolaiset rakensivat temppeliä Herralle Israelin Jumalalle (Esra 
4:1), kuuluivat samoihin kansanryhmiin.

Jos jokin on ollut pysyvää ammoisista ajoista lähtien, se on avoin ja 
jatkuva vihamielisyys näiltä pakanoilta, jotka Saatana on yllyttänyt 
tekemään likaisen työnsä, eli estämään Jumalaa toteuttamasta 



suunnitelmaansa ja tarkoitustaan valitun kansansa kautta. Takaan sinulle, 
että mikään muu kuin näiden Israelin ikiaikaisten vihollisten tuhoaminen 
ei tuo Hesekielin kuvailemaa rauhaa ja turvallisuutta. Todellinen avain 
tähän on se, että mitään näistä terroristisista yhteisöistä ei mainita Goog-
Maagogin sodan osanottajina. Jos ne olisivat paikalla, ne liittyisivät 
mukaan. Se, että niitä ei mainita, kertoo paljon.

Kuinka on mahdollista, että Israel siirtyy rauhasta ja turvallisuudesta, joka 
syntyy nykyisen konfliktin jälkeen eri naapurimaiden kanssa, jossa ne 
alistetaan dramaattisesti siihen pisteeseen, että Israel on rauhassa ja 
kuitenkin näennäisen kykenemätön vastaamaan, kun luvun Hes. 38 
yhteistyökumppanit hyökkäävät?

Tätä varten meidän on pitkälti spekuloitava. Vaikka Israelin vasemmisto on
yrittänyt voimakkaasti heittää pääministeri Benjamin Netanjahun ulos, 
hän nauttii nykyään väestön suuren enemmistön luottamusta ja 
todennäköisesti nauttii sitä myös tämän nykyisen sotatilanteen loppuun 
asti. Israelilaiset tietävät, että heidän vihollisensa ovat leppymättömiä, 
eikä ole mahdollista, että mikään sopimus saisi heidät luopumaan 
yrityksestä jälleen kerran tuhota Israel. Tämä kävi ylenmäärin selväksi  
lokakuun 7. päivänä.

Koska ihmisluonto kuitenkin on mitä on, niin on todennäköistä, että kun 
tämä sota on ohi, niin Israelin kansa - joka on väsynyt ja uupunut 
ollessaan jatkuvassa ääritilanteessa - toivoo rauhaa niin paljon, että 
alistuu vasemmiston houkuttelulle, joka luonnollisesti syntyy. Sanotaan, 
että ainoa tapa saada rauhaa elämäänsä on syrjäyttää sodan mies.  
Netanjahun on lähdettävä, jotta hän ei sotkisi Israelia enempiin 
sotaseikkailuihin.

Tässä vaiheessa Netanjahu saattaa olla valmis eroamaan joka tapauksessa.
Hän on tehnyt sen, mitä hän sanoi tekevänsä ja hän on todellakin tehnyt 
valtavan urotyön Israelille. Jos hän ei jostakin syystä eroa siinä vaiheessa, 
voit olla varma siitä, että vasemmisto yrittää jälleen kerran nostaa 
syytteen häntä vastaan ja aiheuttaa hänelle kaikenlaista murhetta.  
Todennäköisesti ennemmin kuin myöhemmin sodan jälkeen rauhaa 
kannattava vasemmistolainen pääministeri valehtelee niin paljon, että 
kansa seuraa häntä.

Luonnollisesti hän vakuuttaa heille, että koska Israelilla on nyt niin paljon 



lisämaata eikä sillä ole enää vihollisia kynnyksellään, niin miksi sen pitäisi 
edelleen investoida sotilaallisiin toimintoihin? Israel voi ihan hyvin palata 
tilaan, jossa se oli 6. lokakuuta, eli sähköiseen valvontaan ja 
luottamukseen, että yksikään vastustaja ei uskalla tulla sitä vastaan. Se on 
ilmeisesti osoittanut sotilaallisen mahtinsa, ehkä jopa tuhonnut Iranin 
Bushehr'in ydinvoimalan ja saanut tuon vihamielisen valtion melkein 
lentämään selälleen - tai niin Israel luulee.

Tavalla tai toisella Israel on valmistautumaton Venäjän, Iranin ja Turkin 
koalitioon, joka kerää massiivisia hyökkäysjoukkoja Golanin kukkuloiden 
yläpuolelle Syyriassa. Kun ne hyökkäävät, Israel näyttää joko täysin 
valmistautumattomalta tai kykenemättömältä jollakin tavalla vastaamaan.
Tilanne näyttää ylen julmalta. Mutta Jumala. . .

Hänellä on muita suunnitelmia ja ne vaativat Häntä saavuttamaan 
uskomattoman voiton, että Hänet kirkastettaisiin. Koko Israel näkee, että 
on olemassa Jumala, joka valvoo heitä. Islamin jumala osoitetaan 
voimattomaksi, johon kenenkään ei kannata tuhlata aikaa. Monet sekä 
Israelissa että pakanakansoissa ymmärtävät, että Raamatun Jumala on 
hyvin todellinen. On olemassa merkittäviä todisteita, että tämä 
siirtyminen kohti Jumalaa Israelissa on jo tapahtumassa. Tämä nykyinen 
sota on muuttanut monien ihmisten hengellisen tietoisuuden ja monet 
ovat kääntymässä Israelin Jumalan puoleen.

Lopulta tämä ei kuitenkaan riitä. Tämä ei käännä massoja Jeesuksen 
puoleen, vaan ainoastaan Jahven puoleen, jonka he ymmärtävät Vanhan 
Testamentin Jumalaksi. Israel tulee edelleen etsimään Messiastaan 
ymmärtämättä ja tunnustamatta, että Hän tuli ensimmäisen kerran 2000 
vuotta sitten. Tämä valmistaa Israelia Antikristuksen petokselle hänen 
valheellisella lisärauhan liitollaan, joka luultavasti estää Vatikaania 
valtaamasta Israelia ekumeenisella kiihkollaan. Jos Islam on olennaisesti 
tuhottu uskontona, koska se on niin hyödytön, niin mitä järkeä Israelilla on
tehdä liittosopimus minkään islamilaisen valtion kanssa, jos niitä edes on 
olemassa missään määrin tuohon aikaan?

Tiedämme paljon siitä, mitä on tulossa, mutta se on yleensä maalattu 
hyvin leveällä raamatullisella siveltimellä. Pienillä siveltimenvedoilla 
maalattuja yksityiskohtia emme vielä tiedä ja voimme vain olettaa niiden 
suhteen. Värit kuitenkin täydentyvät päivä päivältä ja kohta koko maalaus 
ottaa suuremman muodon.



Tällä hetkellä näemme osan siitä, miltä se näyttää, mutta emme kaikkea.  
Tulee hetki, jolloin Jeesus temmaisee meidät tästä vieraasta paikasta, joka
ei ole kotimme, ikuiseen kotiin Isämme luona taivaassa. Sitä ennen näiden
viimeisten päivien kiihtyville tapahtumille ei ole loppua. Pitäkäämme 
katseemme Jeesuksessa ja yrittäkäämme tulevina päivinä tuoda toisia, 
jotka kuuntelevat, mukaan tälle matkalle.

JAA TÄTÄ
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